
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»915 

ПРИКАЗ 
 

от «26» ноября 2024г.                          № 1579/01-13

  

 

«О внесении изменений в приказ 

от 30.08.2024 № 977/01-13 «Об организации 

и утверждении перечня, стоимости, форм 

договора, заявлений на оказание платных 

образовательных услуг в 2024-2025 

учебном году» 

  

На основании постановления администрации города Нижневартовска от 

21.11.2024 №1046 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

школа №12» (вступило в силу с момента опубликования 26.11.2024),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2 приказа МБОУ «СШ №12» от 30.08.2024 

№ 977/01-13 «Об организации и утверждении перечня, стоимости, форм 

договора, заявлений на оказание платных образовательных услуг в 2024-2025 

учебном году», а именно приложение №1 к приказу «Перечень и стоимость 

платных образовательных услуг в 2024 – 2025 учебном году» читать в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

 2. Методисту Шендриковой А.В. уведомить педагогических 

работников, осуществляющих оказание платных образовательных услуг и 

родителей (законных представителей) обучающихся об изменении стоимости 

платных образовательных услуг в соответствии  с пунктом 1 настоящего 

приказа 26.11.2024. 

3. Заместителю директора  (Коренева Н.В.) осуществлять размещение 

приказа на сайте МБОУ «СШ №12» 26.11.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Копия верна 

Директор школы                                                                            О.А. Лещинская 
 

Исполнитель: 

методист 

______________ Шендрикова А.В. 

«26» ноября 2024 



 

 Приложение  

к приказу МБОУ «СШ № 12» 

от «26» ноября 2024 №1579/01-13 

 

Перечень и стоимость 

платных образовательных услуг 

в 2024 – 2025 учебном году 

 
Наименова

ние услуги 

Направле

нность 

образова

тельной 

программ

ы 

Наименовани

е рабочей 

программы  

 

 

Форма 

предо

ставле

ния 

услуг

и 

Сроки 

предоста

вления 

услуги 

Категория 

обучающихс

я 

Колич

ество 

часов 

в год 

Стоим

ость 

услуг

и за 1 

заняти

е (40 

мин)  

(в 

руб.) 

Общая 

стоимость 

курса обучения 

по программе 

за учебный год 

из расчета 

137,00 руб. за 1 

час)  

(в руб.) 

Проведени

е занятий 

по 

углубленн

ому 

изучению 

предметов 

Дополни

тельная 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа по 

углубленному 

изучению 

математики 

 

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

1 – 4 кл. 7  

18 

Итого: 

25 ч. 

137,00 

146,00 

 

959,00 

2628,00 

Итого:  

3587,00 руб. 

5-11 кл. 7  

20 

Итого:

27ч 

137,00 

146,00 

959,00 

2920,00 

Итого:  

3879,00 руб. 

Проведени

е занятий 

по 

углубленн

ому 

изучению 

предметов 

Дополни

тельная  

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа по 

углубленному 

изучению 

русского 

языка 

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

1 – 4 кл. 7  

18 

Итого: 

25 ч. 

137,00 

146,00 

 

959,00 

2628,00 

Итого:  

3587,00 руб. 

5-11 кл. 7  

20 

Итого:

27ч. 

137,00 

146,00 

959,00 

2920,00 

Итого:  

3879,00 руб. 

Проведени

е занятий 

по 

углубленн

ому 

изучению 

предметов 

Дополни

тельная 

 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа 

спецкурса 

«Говори и 

пиши 

правильно» 

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

1 – 4 кл. 7 

18 

Итого:  

25 ч. 

137,00 

142,00 

959,00 

2556,00 

Итого:  

3515,00 руб. 

 

Проведени

е занятий 

по 

углубленн

ому 

изучению 

Дополни

тельная 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа 

спецкурса «Я 

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

1 – 4 кл. 7 

18 

Итого:  

25 ч. 

137,00 

142,00 

959,00 

2556,00 

Итого:  

3515,00 руб. 

 



предметов познаю себя» 

Проведени

е занятий 

по 

адаптации 

детей к 

условиям 

школьной 

жизни 

Дополни

тельная 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа 

«Школа 

будущего 

первоклассни

ка» 

Групп

овая 

Февраль, 

март, 

апрель 

2025 

год 

6-7 лет 7  

18 

Итого: 

25 ч. 

137,00 

146,00 

 

959,00 

2628,00 

Итого:  

3587,00 руб. 

Проведени

е занятий в 

секции по 

плаванию  

Дополни

тельная 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа по 

плаванию 

«Дельфинчик

и» 

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

1-4 кл. 7  

18 

Итого: 

25 ч. 

137,00 

146,00 

 

959,00 

2628,00 

Итого:  

3587,00 руб. 

Проведени

е занятий 

по 

углубленн

ому 

изучению 

предметов 

Дополни

тельная 

Образователь

ная 

общеразвива

ющая 

программа по 

углубленному 

изучению 

английского 

языка  

Групп

овая 

2024 -

2025  

уч. год 

2 – 4 кл. 7  

18 

Итого: 

25 ч. 

137,00 

146,00 

 

959,00 

2628,00 

Итого:  

3587,00 руб. 

5-11 кл. 7  

20 

Итого:

27ч. 

137,00 

146,00 

959,00 

2920,00 

Итого:  

3879,00 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T16:48:46+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




